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Lauantai

Tämän kevään huipputapahtuma

lippukunnanreissu alkoi lauantai-aa-

muna klo 9, kun tuliterä bussi park-

keerasi Pamauksen eteen. Pakka-

simme yhdessä bussin, ja matkam-

me kohti Karkkua alkoi!

Ensimmäisenä saapuessamme

reissupaikalle purimme bussin, ja

kokoonnuimme kuuntelemaan joh-

tajia. Kaikki johtajat esittelivät itsen-

sä, ja kertoivat paikasta ja reissun

säännöistä. Sen jälkeen sudenpen-

nut ja vartiolaiset kokoontuivat omiin

ryhmiinsä, ja ohjelma oli valmis al-

kamaan! Sudenpennut leikkivät

ensin tutustumisleikkejä, jotta kaik-

ki oppisivat toistensa nimet. Leikim-

me myös munaa ja muita kivoja ul-

koleikkejä. Seuraavaksi oli vuoros-

sa pentueisiin jako, jossa piti löy-

tää oma lappunsa jonkun toisen

pennun selästä – eikä leikin aikana

saanut puhua ollenkaan! Lopulta

kaikki löysivät oman pentueensa, ja

pentueiden nimiksi tulivatkin Nuu-

delipäät, Nuudeliaivot, Rummut ja

Räppääjät.

Leikkien ja pentueisiin jaon jälkeen

ryhdyimme tutustumaan reissupaik-

kaan. Sitten olikin jo lounaan vuo-

ro. Tässä reissussa sudenpennut

saivat itse tehdä trangialla ruokaa.

Teimme reissun aiheeseen liittyen

nuudeleita ja paistoimme jauheli-

haa, josta tulikin oikein maukasta

ruokaa, varsinkin kun siihen laittoi

ketsuppia sekaan!

Kun olimme syöneet herkullisen

lounaan, pääsivät pentueet kiertä-

mään rastirataa. Yksi rasteista oli

ensiapu, jossa opettelimme miten

auttaa tajutonta ja pyörtynyttä. Toi-

sella rastilla piti tunnistaa Risto Räp-

pääjä -kirjoissa esiintyneitä hahmo-

ja kuvien perusteella, jotka kaikki

osasivatkin todella hyvin! Pääsim-

me myös opettelemaan sirkustelu-

taitoja, ja jokainen pentue sai teh-

dä myös hienon pyramidin. Saim-

me myös testata luonnontunnistus-

taitojamme.
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Rastiradan jälkeen kuulimme surul-

lisia uutisia. Erään Riston naapu-

rin tädin kissa oli kadonnut, eikä

hän ollut löytänyt sitä. Risto oli on-

neksi kuullut että Karkkuun oli tu-

lossa partiolaisia, ja sudenpentujen

mahtavalla avustuksella kissa löy-

tyi! Palkinnoksi saimme keksejä ja

mehua.

Risto Räppääjä on tunnettu rum-

mutustaidoistaan, joten mekin

saimme tehdä ihan omat rummut.

Laumanjohtajien avustuksella kaik-

ki saivat rumpunsa valmiiksi, ja niis-

tä tulikin todella hienoja!

Seuraavaksi oli vuorossa päivälli-

nen, jonka jälkeen menimme sau-

naan. Saunan jälkeen teimme lei-

rimerkit, jotka olivat tällä kertaa hie-

not huiviin laitettavat Risto Räppää-

jät. Kun vartiolaiset tulivat saunas-

ta, aloitimme iltaohjelman. Iltaohjel-

massa pentueet esittivät tekemän-

sä huudot ja vartiolaiset näytelmän-

sä. Lauloimme perinteisiä lauluja ja

leikimme räp-leikkiä. Illan kohokoh-

tana oli itse Risto Räppääjän vierai-

lu! Risto esitti meille räppinsä, jo-

hon kaikki vapaaehtoiset saivat osal-

listua. Risto myös vastaili kinkkisiin

kysymyksiimme, ja meille selvisi

mm. että Risto ei ollut tällä kertaa

kelpuuttanut Rauha-tätiä mukaan-

sa, kun hän tuli tervehtimään mei-

tä.

Iltaohjelman jälkeen söimme vielä

iltapalaa, ja hammaspesun jälkeen

pääsimme nukkumaan. Vartiolaiset

menivät nukkumaan laavuihin, ja

sudenpennut jäivät sisälle. Kohta

kaikki olivatkin jo unten mailla…



4

Sunnuntai

Heräsimme aamulla klo 8, ja var-

tiolaiset pääsivät heti aamulenkil-

le! Sen jälkeen menimme aamu-

palalle. Seuraavaksi vuorossa oli

tavaroiden pakkausta, niiden etsi-

mistä, ja rinkkojen vieminen pihal-

le odottamaan kotiinlähtöä.

Kun olimme saaneet tavarat ka-

saan, oli vuorossa perinteinen

Kisa6. Tällä kertaa rasteilla piti

mm. suorittaa viesti, jossa sai vali-

ta eri etenemisvaihtoehtoja aina

kottikärrykävelystä reppuselkä-

juoksuun. Toisella rastilla jokainen

vartio teki oman räpin ja esitti sen

rastihenkilölle. Yhtenä tehtävänä

oli tanssia musiikin soidessa parin

kanssa sanomalehdellä, joka tai-

tettiin koko ajan pienemmäksi.

Jokaisen vartion piti myös päästä

kokonaisuudessaan narun yli,

sekä olla rikkomatta ilmapalloa,

jonka sisällä oli kananmuna.

Kisa6 jälkeen söimme lounaaksi

hodareita. Syömisen jälkeen lei-

kimme, otimme hienon yhteisku-

van, ja jaoimme kisa6-palkinnot.

Sen jälkeen vanhemmat tulivat ha-

kemaan, ja lähdimme kotia kohti.

Kiitos kaikille kivasta reissusta!

Annika


